

Årsredovisning för
Aros Catering & Evenemang AB

559160-1793

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Lindholm
Styrelseledamot

2025-04-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aros Catering & Evenemang AB, 559160-1793, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konferens-, catering- och restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat mot föregående räkenskapsår pga utökade verksamhetsgrenar inom catering- och restaurangbranschen.

Bolaget har som framgår av räkenskaperna ett negativt eget kapital.

Därmed utgör denna årsredovisning även kontrollbalansräkning 1. Aktiekapitalet är ännu inte intakt efter räkenskapsårets slut.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	11 465	7 468	3 922	2 745
Resultat efter finansiella poster	-259	857	-199	-605
Soliditet %	-4,7	3,7	0	0

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-773 309	845 292
Balanseras i ny räkning		845 292	-845 292
Årets resultat			-258 628
Belopp vid årets utgång	50 000	71 983	-258 628

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	71 983
Årets resultat	-258 628
Summa	-186 645
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-186 645
Summa	-186 645

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 465 065	7 468 130
Övriga rörelseintäkter		231 755	23 571
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 696 820	7 491 701
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 907 894	-2 007 581
Övriga externa kostnader		-3 299 117	-2 391 285
Personalkostnader	2	-4 507 175	-2 001 271
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-205 328	-165 838
Summa rörelsekostnader		-11 919 514	-6 565 975
Rörelseresultat		-222 694	925 726
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		103	87
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 037	-68 971
Summa finansiella poster		-35 934	-68 884
Resultat efter finansiella poster		-258 628	856 842
Resultat före skatt		-258 628	856 842
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 550
Årets resultat		-258 628	845 292

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	423 671	408 865
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	47 511	43 304
Summa materiella anläggningstillgångar		471 182	452 169
Summa anläggningstillgångar		471 182	452 169
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		642 342	350 196
Summa varulager m.m.		642 342	350 196
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		936 194	1 130 648
Övriga fordringar		224 217	162 730
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		434 165	896 778
Summa kortfristiga fordringar		1 594 576	2 190 156
Kassa och bank			
Kassa och bank		214 013	271 504
Summa kassa och bank		214 013	271 504
Summa omsättningstillgångar		2 450 931	2 811 856
SUMMA TILLGÅNGAR		2 922 113	3 264 025

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		71 983	-773 309
Årets resultat		-258 628	845 292
Summa fritt eget kapital		-186 645	71 983
Summa eget kapital		-136 645	121 983
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		517 856	97 232
Summa långfristiga skulder		517 856	97 232
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		683 446	1 070 318
Skatteskulder		19 408	7 943
Övriga skulder		1 574 814	1 436 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		263 234	529 843
Summa kortfristiga skulder		2 540 902	3 044 810
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 922 113	3 264 025

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	828 272	611 127
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	209 767	217 145
Utgående anskaffningsvärden	1 038 039	828 272
Ingående avskrivningar	-419 407	-259 128
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-194 961	-160 279
Utgående avskrivningar	-614 368	-419 407
Redovisat värde	423 671	408 865

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	55 591	55 591
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	14 575	0
Utgående anskaffningsvärden	70 166	55 591
Ingående avskrivningar	-12 287	-6 728
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 368	-5 559
Utgående avskrivningar	-22 655	-12 287
Redovisat värde	47 511	43 304

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	600 000	600 000
Summa ställda säkerheter	600 000	600 000

Underskrifter

Västerås

Lars Lindholm
Lars Lindholm
Styrelseledamot

2025-01-31
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-31

Miralem Omerovic
Miralem Omerovic
Auktoriserad revisor
